
CITTA DI CARLENTII\I
PROVINCIA DI SIRACUSA

PARIFICAZIONE DEL CONTO DEL TESORIERE COMUNALE PER
L' ESERCTZIO FINANZIARIO 2O2O

L'anno duemilaventuno, il giomo Vtilfnlrt fZcJ del mese Af(ruE , alle or" [,h, .i è

riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori

*#

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N

o

1) STEFIO
2)LA ROSA
3) TORCTTTO
4) NARDO
s) LONDRA
6) GENOVESE

( Favorevole

ri)A:Dh:2l24

Giuseppe
Salvatore
Concetta
Sebastiano
Alfredo
Salvatore

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore

Presiede il Sindaco Dott. Giuseppe Stefio

Partecipa il Segretario Generale bcrTî. GIA ilPofl /lfo MNIEI'€

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull'argomento in oggetto indicato.

Ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis, comma l, del D. Lgs.267/2000 e art. 12 della L.R. n.30/2000, si esprime il
seguente parere di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa sulla presente
proposta di deliberazione:

n Contrario

La dell'
D

Ai sensi degli artt. 49, comma I e 141 bis, comma l, del D. Lgs.267/2000 e art. 12 della L.R. n.30/2000, si esprime il
seguente parere di regolarità contabile, attestante la regolarità e la correttezzadell'azione amministrativa sulla presente
proposta di deliberazione:

( Favorevote ! Contrario

Ú Non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

u,M:Dh..LoZ'\

Presente Assente

î/
0(

K
n

K
v

La
D.



Parificazione del conto del Tesoriere Comunale per l'Esercizio Finanziario 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

vlsTo l'art.226del D.Lgs. 267100 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Conto del Tesoriere redatto in conformità al modello di cui all'allegato n 17 al D. Lgs..

ll9l20ll con relativo "Quadro illustrativo dslla concordanza tra il conto di Tesorbriaela contabilità

speciale di T. U. ,, e Rendiconto di Gestione dell'esercizio2020 con le risultanze contabili del Tesoriere

aggiomato alla datadi sottoscrizione sulla scorta dei documenti consegnati dall'Ente , trasmesso amezzo

PEC e firmato digitalmente;
VISTO che le risultanze finali del conto reso, concordano perfettamente con le scritture contabili

di questo Ente ed in particolare, l'ammontare degli ordini di incasso coincide con l'ammontare delle

riscossioni effettuate é l'ammontare dei mandati emessi corrisponde ai pagamenti eseguiti;

ATTE,SO CHE gli elaborati contabili rassegnati dal tesoriere, previo riscontro da parte

dell'Ufficio Ragioneria del Comune, sono ritenuti meritevoli di approvazione;

VISTO il vigente regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

VISTA la L.R. n.48191e s.m'i.;

VISTO il D.lgs. n.267/00;

PROPONE

All'Onorevole Giunta

per i motivi di cui in premessa, qui per intero richiamati, di parificare il conto reso dal Tesoriere

Comunale ,, Unicredit S.p.A.", relativo alla gestione dell'esercizio finanziarro 2020 nelle risultanze

finali appresso indicate;

Rendiconto generale del bilancio (conto del Tesoriere)

Fondo di cassa all' 0110112019

TotaliENTRATE
Totali USCITE

Fondo di Cassa al3111212019

€0
€ 30.711.606,22

€ 30.644.021,,54

€0

Al presente prowedimento vengono allegati il Conto del Tesoriere comunale e il quadro

riassuntivo della gestione di cassa, per farne parte integrante e sostanziale.

T
D

e deí Se tnanztarl



LA GIUNTA COMUNALE

Vista e valutata la superiore proposta;

visto il parere favorevole di regolarità tecnica'e contabile, ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis,
comma 1, D. Lgs. 26712000;'

Viste le LL.RR. n.44l9I en.23/97

Ritenuto di dover prowedere in merito;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

Parificare il conto reso dal Tesoriere comunale per la gestione relativa all,anno z020,che ,con gli
allegati, forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Depositare il conto di cui al precedente punto presso Ia Segreteria della competente sezione
Giurisdizionale della Corte dei Conti nei termini previsti dall'art. 233 delD.Lgs. 267/2000;

LA GIUNTA COMUNALE

con separata votazione, ad unanimità di voti espressi nelle forme di Legge;

DELIBERA

L'immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi della L.R. n.44/91



Letto approvato e softoscritto

Generale

Giamporcaro

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line

dal

al ,ffd
Il Messo comunale

Il Segretario del Comune r !

CERTIFICA

Su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami

Il Segretario Generale

ll
iosn

La presente delibera è divenuta esecutiva in data

IL Segretario Generale

La presente è immediatamente esecutiva

lou,

Visto: Il S

La presente delibera è stata trasmessa per I'esecuzione all'ufficio

I
I GiamPorcaro

Il Segretario

data-.----

i.'I

Generale

ln





202]-0413 T2TBXCG
UNICREDIT S.P.A.
TESORERTA 2881.T CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTTNI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DT SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

ESERCIZIO 202O

I
-+

I
+-
I
+-

DESCRIZIONE I

I
I

I

I
+
I

-+----------
CONTO I

I

I
-+-
I

27 .899.'t0'7,38 r
22 .341. 600, B4 I

I
I

-+0,00 r
I
+

30 .644 .02]_, 54 r
30.711 .6Q6,22

67 .584,68

0,00

-+
I
+-
I
+-

TOTALE
RESIDUl COMPETENZA

I FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO 2O2O

î RrscossroNr (+) 2.87r.898,84 r
8 .296 .420 ,'7 0 r

DIFFERENZA

I PAGAMENT]
+
I
+

+

+

+----

I

I
------+

T

-------+0,00 r
+0,00 r
+

6'7 .584,68 r
+

î

T RISCOSSIONT DA, REGOLARIZZARE CON REVERSALI (+)

I PAGAMENTI DA REGOLARTZZARE CON MANDATI I
+

I PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE I
--+

I FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2O2O I

CONCORDANZA CON LA TESORER]A PROVINCIALE

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2O2O

(-)
(+)

DISPONIBILITA.I PRESSO LA TESORERIA PROVINCIA],E

I FONDO DT CASSA AL 31 DICEMBRE 2O2O I
+_________ ---------+
r DI CUr QUOTA VINCOLATA DEL FONDO DT CASSA AL 31 DICEMBRE 2020 (A) I
+_________ ---------+
I QUOTA VINCOLATA UTILIZZATA PER LE SPESE CORRENTI NON REINTEGRATA AL 31 DICEMBRE 2O2O (B) I
+_________ ---------+
I TOTALE QUOTA VINCOLATA AL 31 DTCEMBRE 2O2O

SITUAZIONE VINCOLT DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2O2O DT CUI ALL'ART. 209, COMMA 3-BIS, DEL DLGS 26'1/2OOO

_____l:919_M-91:-IYI-1991!Il---------
6'7.584,68

+

---+
I

---+
T'---------+
I.---------+
I(A) + (B) r î

SI DICHIARA CHE SONO SÎATI RISPETTATI DURANTE Lt ANNO 2O2O f LIMITI IMPOSTI DA],LA NORMATIVA SULLA TESORERIA UNICA

, Lr 3r/12/2020
IL TESORIERE

UNICREDIT S.P.A.





PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE
+

RESIDUI ATTIVI
AL r/L/2020 (RS)

PAGINA 1202L041-3 T2TBXC
UNICREDIT S. P.A.
TESORERIA 2887L
ENrE 9040300

F

CARLENTINI
COMUNE DI CARLENTINI

I

0,00 RR
0,00 Rc
0,00 TR

0,00 RR
0,00 Rc
0,00 TR

RISCOSSIONI IN I
C/RESfDUI (RR) I

-+

+
I
T

---------+
I

---+

-+-

ESERCIZIO 202O

R]SCOSSIONI IN
C/CoMPETENZA (RC)

+--
T

-+---
I
I
I

I
I
+

+----------
I
I

I
I

I

I I PREVISÎONI DEFINITIVE DI I
I COMPETENZA (CP)I TITOLO, TIPOLOGTA

TITOLO 1

10101

T DENOMINAZIONE

cAssA (cs)

I
------+-------

I
I
I
I
+
I
I

-+

I
I
I
Iî
I
I
I
I
I
+
I

I
T
I+------------

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE RISCOSSION] (TR) I

--+-----------

TOTALE TITOLO 1

TITOLO 2 TR.A.SFERIMENTI CORRENTI

ENTR-ATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA/
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

TIPOLOGIA l-01: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI
ASSIMILATI

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

TIPOLOGIA 101: TRASFERÎMENTI CORRENTI DA
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

TIPOLOGIA 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA
FAMIGLIE

TIPOLOGIA 103: TRASFERTMENTI CORRENTI DA
IMPRESE

TRASFERIMENTI CORRENTI

596 .661,7 5
3.249.330,04
3.845.991 ,'l 9

T
I
+
I
I
I
I
T

t(5
CP
L>

RS
CP
L>

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0, oo

494 .11'l ,69
646 .66r ,29
140.838, 98

0,00
0,00
0,00

DC

CP
ac

4.
5-

0,00
8.319,00
8.319,00

RR
t(L
TR

RR
t(L
IK

RR
RC
AK

I
596.66L,'75 Í

3.249.330,04 r
3.845.99r,19 r

T

t_0000

2 0101
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
r
I
I
I

I
I
I
I
î
I
I
I

20702

2OOOO TOTALE TITOLO 2

RS
CP
L-5

RS
.D

I
I
I
I
I
I
I
I
a
l
I
I
I
T

0,00
6.3r5,22
6 .3L5,22

201.03

0,00
0,00
0, oo

RR
RC
TR

RS
CP

I
494.7'7'7 ,69 r

4.66r.295,5L î
5.155.413,20 r

I
I
r
I
+



2O2IO4L3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BB7L CARLENT]NI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

TITOLO, TIPOLOGIA

PROCEDURA TESORERIA 2OOO PAGINA 2

ESERCTZTO 2020

RENDICONTO DEL TESORIERE
PROVINCIA DI SIRACUSA

DC

CP
LJ

+
I
I
I
I
T
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
r
I
I
I
I
I
I
I
I
T

T

I
I
I
I
I
+
T

I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
I
I
T

-+-------- --------+- ----+
I RESIDUI ATTÎVI I RISCOSSIONI IN I
I AL I/I/2020 (RS) I C/RESIDUI (RR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DI I RISCOSS]ONI IN I
T COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (RC) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DI Î TOTALE RÌSCOSSIONI (TR) I
I CASSA (CS) I I

-------+-- ---+------ +--------- ------+
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE T

+

T
I
I
T
I
I
I
I

DENOMINAZIONE

T]POLOGIA 1OO: VEND]TA DI BENI E SERVIZI E RS
PROVENT] DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI 9T

TITOLO 3

30300

30500

30100

30200

3OOOO TOTALE TITOLO 3

TITOLO 4

40100

40200

TIPOLOGIA 200: PRoVENTI DERIVANTI
DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE
DELLE IRREGOLA

TIPOLOGIA 300: INTERESSI ATTIVI

TIPOLOGIA 5OO: RIMBORSÎ E ALTRE ENTRATE
CORRENTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

TIPOLOGIA 100: TRIBUTI IN CONTO CAPITALE

TIPOLOGIA 2OO: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTT

RS
CP
L5

RS
CP

9L
15
06

0,00
0,09
0,09

0, 00
0, 00
0, 00

1.396
992

2.388

3
23
z6

0,00
0,00
0, oo

0, 00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00

0, 00
0, 00
0, 00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0, 00

RR
RC
TR

RR
RC
a^

RR
D'
AK

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

8r2 .40r , 99
155.1r0,'72

1.568.r72,'77

'7L.262,31
56 .232,8r

t21.495,L8

095 ,2'7
r92,11

5L2
180
692

430,
249,
680,

.078,10

.829 , 63

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
T

I
I
T

a
I
+
I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
+

RS
CP
CS

DC

CP
Lò 288,04

RS
CP
ac

52.319,14
644 .227 ,8'7
696.601 , 6rI

I
I
+



202L04L3 T2TBXC
UNICREDIT S,P.A.
TESORERIA 288I]-
ENTE 9040300

F

CARLENTINI
COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

PAGINA 3

ESERCIZIO 202O

+--------- -------+-- -------------+
Ì RESIDUI ATTIVI I RISCOSS]ONI IN I
i Ai L/r/2020 (RS) r c/REsrDUr (RR) rI

I
r
I
I TITOLO/ TIPOLOGIA
I
I
I+---------
Ir 40300
I
I
I
Ir 40400
I
I
I
Tr 40500
t
I
I

60300

TOTALE TITOLO 6

I
I
I
T
I
I
I
I
+

+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINTTIVE DI I RISCOSSIONI IN I

DENOMTNAZT9NE I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (RC) I
+--------- --.-----+-- -------------+
] PREVISIONI DEFINTTIVE DI Î TOTALE RISCOSSIONI (TR) T
r CASSA (CS) t r
+--------- -------+-- -------------+ I

0,00 RR
0,00 Rc
0,00 TR

TIPOLOGIA 3OO: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO RS
CAPTTALE 9tL>

140 -
140 .

,00 I
,6'7 r
,61 II

I

0
818
B1B

4OOOO TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

+---------
I TIÎOLO 6 ACCENSIONE PRESTIT]
+---------

TIPOLOGIA 4OO: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI
BENI MATERIAT,I E IMMATERIALI

TIPOLOGIA 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO
CAP]TALE

TIPOLOGIA 3OO: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI
FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMTNE

ACCENSIONE PRESTITI

RS
CP

0,00 RR
0,00 Rc
0,00 TR

18.966,00 r
23 .500, 00 r
42 .466,00 r

I
I

1 .4L'l ,20 r
6't .843 ,10 r
75.260,30 Í

DQ

CP
L5

RS
CP
L-5

0' O

0r 0
0r 0

0,00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00

RS
CP
L5

0
0
0

RR
RC
TR I

+
I

I
I
I
I
I

0,00 RR
0,00 Rc
0,00 TR

1
1

B1
500
581

157
3 .966
4.r23

.84L,04 r

.74L,11 r

.982,2L r
I

I
I
I
T

I

I
I
f
T
I

I
I
I
I
I
I

RR
RC
1K

RR
RC
TR

60000 nù
L-r

321,74
392,5r'719,65

1É'1 ?.)1 1A
3 .966 .392 , 5L
4 .723 .'179, 65

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

-----+
I
I
I
r
I
I



2O2LO4T3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 28BIL CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE D] CARLENTIN]

9010 0

90200

9OOOO TOTALE TITOLO 9

PROCEDURÀ. TESORERTA 2OOO PAGINA 4

ESERCIZIO 202OPROVINCIA DÎ SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORTERE
+
I
I
I
I
I
r
I
r
+
î
T

TITOLO, TIPOLOGIA

+--------- ------+--- ---+------ ---------+
I I RESIDUI ATT]VI I RISCOSSIONI ]N I
T I AL 7/7/2020 (RS) I C/RESIDUI (RR) I
I + ------+--- ------------+
I I PREVTSIONT DEFINTTIVE DI I RISCOSSIONI IN I
I DENOMINAZIONE T COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (RC) Î
I + ------+--- ------------+
I ] PREVISIONI DEFINITIVE D] I TOTALE RISCOSSIONI (TR) I
I ] CASSA (CS) I I-------;i';ió-t----- .-il;;a;;;;;;;;-il-i;i;ffi;--- ------+--- ---+------ ---------+I

TESORIERE/CASSIERE I
1 r
r 70100 TIPOLOGIA 100: ANTICIPA.ZIONI DA ISTITUTO RS 0'00 RR 0'00 r
I TESoRIERE/CASSIERE CP O, OO RC 11.091 .444,L8 I
r cs 0,00 TR 11'091.444,L8 r
II
+--------- ----------+
I
I TOOOO TOTALE TITOLO 7
I
I
I

] TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO I

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASS TERE

RS
CP

^c

I
00 I
l-B I
18 r

I

0,00 RR
0,00 Rc
0,00 TR

11
11

0,
NO1 AAA
v'L. 

' 
t l,

09L .444 ,

07 6,
396,
a'1?

95
20
15

85
438
524

2
2

2

30

I
T
I
I
I
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I

TIPOLOGIA 1OO: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO RS
CP
\-J

TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI RS
AD
Lì)

ENTRATE PER CONÎO TERZI E PARTITE DI GIRO RS
CP
ae

TOTALE TITOLI RS
CP
ae

0,00
0,00
0,00

0, 00
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0,00
0, 00

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

8.718,
1 ?10 q11
r.328 .233,

99
93
92

vb
a-

23

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

'7'7 .
1 . 119.
1.196.

?oq
.97r,
.'7 01 ,

I
I
I
I
I

811.898, 84
899 .'707 ,38'7rI .606,22

I
I
I
I
I

----------+
I
I



202L04L3 T2îBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERTA 2881,I CARLENTINT
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

DENOMTNA,ZIONE

PROVINCIA DÎ SIRACUSA

PAG]NA 5

ESERCTZTO 2020

I
I
I
Iî
I
T
I
+
I
I
+
T
+
I
r
I
I
I
+
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I

RENDICONTO DEL TESORIERE

I
I
+
Iî
+
T
I

-----il;i;;;-;il;iv; ----;;;Aú;i;--il-----Ì
_____1!_11113939_lrI-----l------91ry:Iivl-i!1I-----+

PREVISION] DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN T

______99v:TT11_19:l_____l___-9199vM1l11-i:9I----+
PREVISIONI DEFTN]TIVE DI T TOTAIE PAGAMENTI (TP) ]

CASSA (CS) I I

,32

I
-+

MISSIONE, PROGRA,MMA, T]TOLO

MISS

O].01 PROGRAMMA 01

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 01

;offi-oi------------+-;ilil;;-;;;;il;;óili;;-&ffi*;;-;-;;--------+---- --+------- --------+
I

GESTIONE I

ORGANI ISTITUZIONALI

SPESE CORRENTI

ORGANI ISTITUZIONALT

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
rL
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

RS
CP
\-J

RS
CP
Lò

0,00
0,00
0,00

0, 00
0, oo
0,00

0, 00
0, 00
0, 00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00

RS
ap
Uù

,2L
,IL

960
196
156

96
79
15

r .'1 45,
581,

2 .326,

B9
26'7
357

89
26'7
357

I
I
I
I
T
+
I
I
r
I
T
+
I

I
I
I
I
I
I
I
I
Iî
I
I
T
I
I

I
I
T
I
T
T

RS
CP
L5

0,2L
6, rL
6,32

+---------
Î OLO2 PROGRAMMA 02 SEGRETERIA GENERALE
+---------
I
I TITOLO
I
I
I
I
I TITOLO
I
I
T
1---------

1 SPESE CORRENTI

2 SPESE IN CONTO CAPITALE

TOTALE PROGR.A,MMA 02 SEGRETERIA GENERALE 497.382,L4
1.009.968,52
1 .507 .350, 66

t(b
CP
ac

495 .631 ,
1.009.386,
1.50s.023,

06
84
90

08
68
'1 6

I
T
I
T
I
+
I
I
I
I
I
r



202L0413 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 28811 CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI SIRÀ.CUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

DENOMINAZIONE

ESERCTZTO 2020

PAGINA

10.517,31
21.505,38
38 .022 , 69

94 .82L ,
42.802,

r37.624,

6

I
I
I
I
I
I
I
I
+
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
+
I
I
I
I
T

MISSTONE, PROGRAMMA, TITOLO

0103 PROGRAMMA O3

TITOLO

TOTALE PROGRAMMA 03

O104 PROGRAMMA 04

TTTOLO

I
I TOTALE PROGRAMMA 04
I
T
Tî---------
I O1O5 PROGRAMMA 05
f---------

I
I TITOLO
I
T

I
I
I TITOLO
I
I
I

GESTTONE ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZ IONE, PROWEDITORATO

SPESE CORRENTI

I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
I AL I/T/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
] PREVISIONI DEFINITIVE DI T PAGAMENTI ÎN I
r CoMPETENZA (CP) r C/CoMPEîENZA (PC) r
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP) I
I CASSA (CS) I T

Lr) .644 ,
557.807,
668 .457,

00

I
I
T
I
I
I
I
I

GESTIONE ECONOMI
PROGRAMMAZIONE,

CA, FINANZIARIA,
PROWEDITORATO

PR
.HL
TT

PR
PC
IE

PR
PC
TP

00
00
00

0
0
0

0, oo
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

RS
LY
Lò

RS
CP

0
0
0

00
,00

0,00 PR
0,00 Pc0,00 TP

8r .20'7 ,50
798 .202,50
2'79.4L0,00

.201 ,

.202,

. 410,

110
557
668

at
04
96

644,92
801 ,04
45r,96

50
50
00

6B
40
08

B1
198
2'7 9

I
I
+
I
I
T
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
+
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZT
FTSCALI

SPESE CORRENTI

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI RS
FISCALî 9lL5

SPESE CORRENTI RS
CP

RS
CP
U5

-------------e!i!rir!-Er-!úl-tlyllrlll-i-!l!rlyiy4!L------------------------------------------------------i
PR
PC
TP

PR
PC
TP

I
I
I
I
I
I
I
I
!
I

2 SPESE ]N CONTO CAPITALE RS
CP
L-5



20210413 T2TBXCF
UNICREDIT S. P.A.
TESORERIA 2887L CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROV]NCIA DI

RENDICONTO DE
SIR.ACUSA

L TESOR]ERE

ESERCIZIO 202O

-+-------- --------+- ----+
I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
I AL I/I/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
T PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGA-N'IENTI IN I
I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEF]NIT]VE DI I TOTALE PAGAMENTT (TP) I
I CASSA (CS) I I

PAGINA

105.338, 99
10 .301 ,'7 B

L1 5 .646,1'7

225 .592, 40
379 .544,59
qdq-ì ?6 qq

225 .592 , 40
?1 0 qld qo
545.136,99

134 .715, 5
291 .350,6
432.A66,r

715, 5 0
350,68
066,18

1

I
I
I
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I

I
I
I
I
I
I

I
I

I

I
I
I
+
I
I

T
I
I
I
I

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE PROGRAMMA 05

O1O6 PROGRAMMA O6

TITOLO

TOTALE PROGRAMMA 06

O107 PROGRAMMA 07

DENOMINAZIONE

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

UFFICIO TECNICO

SPESE CORRENTI

UFFIClO TECNICO

ELEZION] E CONSULTAZIONI POPOLARI -
ANAGRAFE E STATO CIVILE

SPESE CORRENTI

E],EZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI
ANAGRAFE E STATO CIVILE

RS
CP
ac

RS
.D

RS
CP
.Q

PR
PC
TP

RS
Lr

PR
PC
TP

PR
PC
tr

PR
PC
TP

PR
PC
TP

RS
CP
t- 5

0,00
0,00
0,00

0,00
0, oo
0,00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00
0, oo

I
I
T
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I

TITOLO

î---------
I
I TOTALE PROGRAMMÀ, 07
I
I
I

1

I
OI
8I
OT

I

r34
291
432

I
I
I
T
I

I
I
I
I
I
I
r

----+
I
I
I
I
I
I
I

-+



2O2LO4L3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BBLI CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCTA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

DENOMINAZIONE

PAGINA 8

ESERCIZIO 202O

I
I
I
I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

0111 PROGRAMMA 11

TITOLO

TOTALE PROGRÀMMA, 11

TOTALE M]SSIONE O1

ALTRI SERVTZI GENERALI

SPESE CORRENTI

ALTRI SERVIZI GENERALI

SERVIZI ISTITUZIONALII GENER'A,LI E DI
GESTIONE

SPESE IN CONTO CAPITALE

POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA

I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
I AL 7/7/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN I
I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREV]SIONI DEFINTTIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP) T

I CASSA (CS) I I

266 .183 , 91
21L.018,84
537.802, B1

I
I
I
I
I
I
I
I

RS
CP
UJ

RS
CP
ae

RS
CP

00
00
00

0
0
0

PR
PC
TP

266.183
21 r .0\8
53'7.802

PR
D'
TP

I
+
I
I
T
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

RS
AD
Lb

0,00
0,00
0,0o

0, 00
0,00
0,00

,91
,84
,81

PR
PC
TP

1.511.625,63
2.99L.396,06
4.503.02r,69

f---------
I MISSIONE 03
+---------
I O3O1 PROGRAMMA 01
f---------

I
I TITOLO 1
I
I
I
I
I TITOLO 2
T
T
I

TOTALE PROGR.AMMA 01

ir?r!-!vii!!ii-!-arivr!ial--------------------------------------------------------------,-------i
It9!I1It_i991!l_t_lvYlII:lYI1Y1 ------+
I

SPESE CORRENTI 0,00 PR
0,00 PC
0, 00 TP

RS
CP
CS

583.
634.

1.2L't .

,51 r
,2'7 f
,78 II

I
RS
CP
ae

0,00 PR
0,00 Pc
0,00 TP

Lr5.062,94 r
11 .39r,81 r

t32.454,8L r
T

337
110
44'7

400
502
902

698
651
349

I
I
I
I
I
+
I
+

0,00 PR
0,00 PC
0,00 TP

,45 I
1A f

+
I

I
+
I
+



2021-04T3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BBTI CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

I MISSIONE, PROGRAMMA, ÎITOLO

TOTALE MISSIONE O3

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI

RENDICONTO DEL

erD^alfqÀ

TESORIERE
ESERCIZIO 202O

I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
r AL I/I/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEF]NITIVE DI T PAGA-}4ENTI IN T

I COMPEÎENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
] PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENÎI (TP) I
I CASSA (CS ) I I

I
I
I
I
I
a
I
I

+
I
I
I
I

I
T
I
+
I
I
I
I
I
+
I

I
+
I
I
r
I
I

DENOMINAZIONE

ORDINE PUBBLICO E S]CUREZZA

ISTRUZ IONE PRESCOLASTICA

PAGINA

90.

90.

lq r
1A r
<ó T

o

I
+

I
+

RS
CP
UJ

0,00 PR
0,00 Pc
0,00 TP

400
502
902

310
0

310

698
651
349

04O1 PROGRAMMA 01

TITOLO

î---------
I
I TOTALE PROGRAMMA 01
r
I
I
f---------

I O4O2 PROGRAMMA 02
t---------
I
I TITOLO
I
I
I
I
I TITOLO
I
r

+-

I
+
I

SPESE CORRENTI

-+
I

ISTRUZIONE PRESCOLASTICA RS 0,00 PR 90.310,41 I
cP 0,00 PC 0,00 r
cs 0,00 TP 90.310,41 r

I
-------+

ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE ]
T

SPESE CORRENTI 0,00 PR
0,00 Pc
0,00 TP

2 SPESE IN CONTO CAPITALE 0,00
22 .r71 ,95
22.1,71 ,95

RS
.D

0, o0
0,00
0,00

I
,4L I
,00 I

r

PR
DC
TP

234 .'71'7 ,'7 5
45 .4BB , 07

280 .265,82
1

PR
PC
TP

RS
CP
CS

RS
CP
.Q

0,00
0,00
0, oo

I
I
I
I
I
I
I
I
I

I TOTALE PROGRAMMA 02
I
I
I
t---------
Iî---------

--+I
ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE RS 0,00 PR 234.'7'7'7 ,15 I

cP 0,00 Pc 6'7.606,02 r
cs 0,00 TP 302.383,17 r

î
--+

I
--+



2O2LO4L3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BBIT CARLENTTNI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENT]NI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

SERVIZI AUSILIARI ALLB ISTRUZIONE

DIRTTTO ALLO STUDIO

SPESE CORRENÎI

DTRITTO ALLO STUDIO

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDTO

PROVINCIA DI SIRACUSA

PAGINA 10

ESERCTZTO 2020

RENDICONTO DEL TESORIERE
+--------- -+--------II
II
II
II
I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO T DENOMINAZIONE
II
II
II+--------- -+--------I 0406 PROGRJ\MMA 06 SERVIZI AUSILIARI ALI,B ISTRUZIONE
+---------
I
I TITOLO 1 SPESE CORRENTT
I
I
I+---------

+--------- -------+-- -------------+
I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
] AL 7/7/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DT I PAGAMENTI IN I
] COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) T

+--------- -------+-- -------------+
I PREVISION] DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTT (TP) I
I CASSA (CS) I I
+--------- -------+-- -------------+ I

----------+ I
RS 0,00 PR 8.371,43 r
cP 0, 00 PC B .51L, 43 r
cs 0,00 TP L6.942,86 r

I
----------+

I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

TOTALE PROGRAMMA 06

O4O1 PROGRAMMA 07

TITOLO

TOTALE PROGRAMMA 07

TOTALE MISSIONE O4

PR
D'

TP

RS
CP
CS

RS
ap
L>

PR
PC
TT

PR
PC
TP

PR
PC
TP

RS
CP
t-5

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0, 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

317,43
51L,43
942, 86

B
8

L6

9
18
2B

96
187
283

6 .036 , 29
7 . 051, 53
3 .08'7 , 82

I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
T
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
I
I
T

036,29
051, 53
081,82

RS
CP
l.->

Aaa
263.
eo)

495,88
228,98
124,86

I
I
I
I
I
I
I
I
+



2O2IO4L3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BBLI CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORTERE

DENOMINAZIONE

PAGINA 1,1

ESERCIZIO 202O

-------+
I
I

-------+
I
I

-------+

I
I
I
I
I
T
I
I+--------- -+--------
I MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZTONE DET BENI E
T ATTIVITAI CULTURALI

T PREVISIONI DEFINTTIVE DI I PAGAMENTI TN
r CoMPETENZA (CP) r C/CoMPETENZA (PC)
+--------- -------+--
I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
I
I
+
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I

PR
.gL
TP

PR
PC
TP

DC

CP
L5

i---------
I O5O1 PROGRAMMA 01
Iî---------
I
I TITOLO
I
I
I

TOTALE PROGRAMMA 02

TOTALE MISSIONE 05

1 SPESE CORRENîI

VALORIZZAZIONE DEI BENI DI TNTERESSE
STORICO

INTERVENTI DIVERST

ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI
NEL SETTORE CULTUR-A,LE

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E
ATTTVITAI CULTURALI

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0, 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5r .344, 6'7
45 .659 ,1 r
97 .004, 38

87.
L32.
2r9.

138
178
316

I
r
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
+
I

I

T
I
I
I
I
I
T

T
T
Iî
I
+
I
I
I
+

I
I
I
I
I

TOTALE PROGRAMMA O1

+---------
I O5O2 PROGRAMMA 02 ATTIVITAI CULTURALI E
I NEL SEÎTORE CULTURALE

t(5
CP
UJ

51
45
91

344, 67
659 ,1 L
004,38

168, 46
401 ,68
51 6, L4

13
39
52

+---------
I
I TITOLO 1 SPESE CORRENTI
I
I
T

DQ

CP

RS
CP
t- 5

PR
PC
IT

81 .L68, 46
L32 .40'7 , 68
2r9.5'76,L4

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
+

PR
PC
TP

580,

PR
PC
TP

RS
CP
CS

q12

a61 ,



2O2LO4I3 T2TBXC
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 28BIL
ENrE 9040300

CARLENTINI
COMUNE DI CARLENTINI

F PROCEDURA TESORER]A 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

PAGINA 72

ESERCIZIO 202O

I
I
T
I
I
I
I
I

+----------

T
I
I
Iî---------

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

TOTALE PROGRAMMA O1 SPORT E TEMPO LIBERO

TOTALE MISSIONE O6 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

MISSTONE 07 TURISMO

I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
I AL 7/I/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
] PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN
I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)
+--------- -------+--
] PREVISIONI DEFINITIVE DT I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I CASSA (CS ) I

35
46

I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
+
I
I
+
I
+
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
+
T
+
I
I
T
I
I
+
I
I
I
I
I

+--------- -+-------- -------+-- ----+-----
I MISSÎONE 06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO
+---------
I 0601 PROGRAMMA 01 SPORT E TEMPO LIBERO

TTTOLO 1 SPESE CORRENTT
I
T
I
I
I
+
I
T

I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I

B1

PR
PC
IE

PR
PC
TP

RS
CP
L-5

RS
CP
Ub

RS
.D
L5

PR
PC
TP

0,00
0,00
0, 00

00
00
00

0
0
0

0, 00
0, 00
0,00

000,00
898,15
898,15

000,00
898,15
898,15

000,00
898,15
898,15

35
46
81

35
46
81

] O7O1 PROGRAMMA 01 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL ÎURISMO
+---------
I
r Trrolo 1 SPESE CORRENTI RS q, Qq PR 35.000,00
r cP q,qg Pc _Q,qqr cs 0,00 TP 35-000,00
I+---------
I
r rorar,s PRoGRAMMA 01 SVTLUPPO E VALORIZZAZTONE DEL TURTSMO RS q,qq PR 35.000,00
r - cP Q,qq PC q,qq
1 cs 0'00 TP 35-000,00

-----------+
I
I
I
I



202104:-3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BB7L CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORER]A 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

DENOMINAZIONE

RS
CP
^c

I
I
f
I

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO I
I
I
I

------------+-
TOTALE MISSIONE O7

MTSSIONE OB

O8O1 PROGRAMMA 01

I
I
I
I
I
T
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
+
I

PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN I
_ _____99ylrrT11_l9li_____+___ _9199Y1IM!1_ll9I____i

PREVTSIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
CASSA (CS) I

I
I
+
I
I

PAGINA 13

ESERCÌZTO 2020

35.000,00
0, 00

35.000, 00

651 .520,
883 . 334,

1.540.854,

TURISMO

ASSETTO DEL TERRTTORIO ED EDTLIZIA
ABITATIVA

URBANISTICA ASSETTO DEL TERRITORIO

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

URBANISTICA ASSETTO DEL TERRITORIO

EDTLTZIA RESIDENZIA],E PUBBLICA E LOCALE E
PIAN] DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE

SPESE CORRENTI

0,00
0,00
0,00

0,0o
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

PR
PC
IE

I
I

I
I
I
I
I
+
I
I
I

î

RS
CP
ae

2

I
I
I
I
I
I
I
r
I
I
+
I
I
I
I
I

I
I
+
I
I
I
I
I
I
I
I
r
I
I

TITOLO

TTTOLO

TOTALE PROGRAMMA 01

O8O2 PROGRAMMA 02

TITOLO

1 RS
CP

RS
CP
UJ

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

6L
00
61

685,98
032, 15
718,13

00
05
05

1.093
2 .000
3.093

PR
PC
IT

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
+
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

436
1.116
L -552

L65,37
698,15
863,52

RS
CP
cs

+-

1
0,

74 .425,
14 .425,



20210413 T2TBXCF
UNICREDIT S, P.A.
TESORERIA 28811 CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTIN]

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCTA DI

RENDICONTO DEL
SIRACUSA

TESORIERE

PAGINA 74

ESERCIZIO 202O

I
I
I
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

+--------- -------+-- -------------+
I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
I AL L/1./2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINIÎIVE DI I PAGAMENTI IN ]

DENOMINAZIONE T COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEPINITIVE DI I TOTALE PAGAI,IENTT (TP) I
r CASSA (CS) r I
+--------- -------+-- -------------+

I
I
I
I
I
I
I
I
+

MISSIONE, PROGRAMMA/ TITOLO

TOTALE PROGRAMMA 02

TOTALE M]SSIONE OB

TTTOLO

EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E
PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDIL]Z1A
ABITATlVA

SPESE CORRENTI

0, 00
r4 .425 , 05
L4 .425 , 05

o,00
0,00
0, 00

1.093.685,
2.0L4.451 ,
3.108.143,

98
20
18

PR
PC
TP

RS
CP

RS
CP
L>

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,0
0' 0
0,0

PR
PC
TP

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

+---------
I MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DE],
I TERRITORTO E DELLIAMBIENTE
+---------
I O9O3 PROGRAMMA 03 RTFIUTI
+---------

-+
I
I

-+
I

-+
I

-+
I

-+
I

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

TITOLO SPESE CORRENTI DC

CP
uù

+---------
I O9O4 PROGR.AMMA 04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
+---------

PR
PC
TP

946.303,31 r
t .1 46.618, 61 7
2.692.922,04 r

I.-----+
I

TOTALE PROGRAMMA 03 RIFIUTI RS Q,Qg PR 946.303,3-1 t
cP 0, 00 Pc 7 .146 .618 , 6'l r
cs 0,00 TP 2.692.922,04 f

I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

RS
CP
Lò

OPR
nDa
OTP

654
511

L.232

306,53 I't28,L9 r
034 ,'7 2 r

I
I
I
I
I
r
I
+



202104L3
UNICREDIT
TESORERIA
ENTE 9

T2TBXCF
S.P.A
288LI

040300
CARÍ,ENTINI
COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

PAGINA 15

ESERCIZIO 202O

+--------- -+--------
II
II
II
II
I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO I DENOMINAZIONE
IT
II
II+--------- -+--------

TOTALE PROGRAMMA 04 SERVTZIO IDR]CO INTEGRATO

+--------- -------+-- -------------+
I RESIDUI PASSIVI I PAGA-I\4ENTI IN I
I AL L/7/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI TN ]
I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREV]SIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP) I
I CASSA (CS) I I
+--------- -------+-- -------------+ I

0,00 PR
0,00 Pc
0,00 TP

RS
L.g
L>

,53 r10 T

,12 r

I
I
I
I
I
+
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

O905 PROGRAMMA 05

TITOLO

MISSIONE 11

1101 PROGRAMMA O1

TITOLO

AREE PROTETTE, PARCH] NATURA,LT,
NATUR,ALISTICA E FORESTAZIONE

SPESE CORRENTI

SOCCORSO CIVILE

SISTEMA DT PROTEZIONE CIVIJ,E

SPESE CORRENTI

PROTEZIONE

306
128
034

654
511
zJz

020, rB
700,30
120,48

I
+
I
I
+
I

RS
CP
ae

0,00
0,00
0,00

PR
PC
TP

54.244,85 r
r94.592,31 î
248.831,22 î

T

2T
r32
153

+-
I
I
I
I
I

TOTALE PROGRAMMA 05 AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI' PROTEZIONE RS q,qq PB 54'244'85 Î
NATURAiISTICA'E FORESTAZIONE cP q,qq qq 194.592,31 I:: l-ll l: ':-' :-"':' i

I
rorALE MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL RS q'Qq EB L'654' 854,J! I

rennrionro E DELL'AMBIENTE cP q,qq qq 2.518-939'2-? !
cs 0, 00 TP 4 '113.793, 98 r

I

I

I
+
T

I
I
I
T
I
I
I
I
I
I
+

PR
PC
TP

RS
CP
CS

0,00
0,00
0,00

I
T
I
î
I
I
I
I
I
I
I
+



202LO4L3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BBTI CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO PAGINA 76

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE
ESERCIZIO 202O

+--------- -+-------- -------+-- ----+----- ----------+
I I I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
I I I AL T/I/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
I I +--------- -------+-- -------------+
I I I PREVISIONI DEFINITIVE DT I PAGAMENTI IN I
I MTSSTONE, PROGRAMMA, TITOLO I DENOMINAZIONE I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
I I +--------- -------+-- -------------+
I I I PREV]SIONI DEFINTTIVE DI I TOTAÍ,E PAGAMENTI (TP) I
I I I CASSA(CS) I I
+--------- -+-------- -------+-- ----+----- ----------+
I
I TOTALE PROGRAMMA 01
I
I
I

SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE

TOTALE MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE RS
CP
CS

f---------

I MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALÎ, POLTTICHE SOCIA],I E
I FAMIGLIA
+---------

1.20T PROGRÀMMA 01

RS
CP
L5

2L
L32
153

I
I
I
I
I

I
I
I
I
I

18
30
4B

.020

.700

.120

0,00 PR
0,00 Pc
0,00 TP

020 , L8
700,30
'120 , 48

833 ,12
489 ,26
322,38

I2
zo
38

00
00
00

2L
r32
153

PR
PC
ar

0,00
0,00
0,00

00
00
00

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

RS
CP

RS
CP
L>

RS
CP
^c

PR
PC
TP

I
I
I
I
I
+
I
I
+
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
I
I
T
I
I
+

I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I

TITOLO

TOTALE PROGRAMMA 01

L2O2 PROGRAMMA 02

TITOLO

1

INTERVENTI PER L,INFANZIA E I MINORI E PER
ASILI NIDO

SPESE CORRENTI

INTERVENT] PER L'INFANZIA E T MINORI E PER
AS]LI NIDO

]NTERVENTI PER LA DISABILITAI

SPESE CORRENT]

PR
PC
TP

PR
PC
TP

80
378
459

BO
31 B

459

833,
lAO
322,

1
I
I
I
I
Iî
I
I
I
I

2 .600 ,
0,

2 .600 ,



202LO4L3 T2TBXCF
UNICREDIT S. P.A.
TESORERIA 28817 CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

RS
CP
ae

PAGINA I1

ESERCIZIO 202O

+--------- -+--------
II
II
IT
II
I M]SSIONE, PROGRAMMA, TITOLO I DENOMINAZIONE
II
II
II+--------- -+--------

INTERVENTI PER LA DISABILÎTA'

TOTALE PROGRAMMA O4 INTERVENTT PER SOGGETTI A RISCHIO DI
ESCLUSlONE SOCIALE

L2O5 PROGRAMMS, 05 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE

+--------- -------+-- -------------+
I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN 1

r AL 7/7/2020 (RS) r C/RESTDUT (PR) r
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEPINTTIVE DI I PAGAMENTI IN I
I COMPETENZA (CP) I C,/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITTVE DI I TOTA],E PAGAMENTI (TP) ]
I CASSA (CS ) I T
+--------- -------+-- -------------+ I

TOTALE PROGRAMMA 02

-itó;--;Ró;RAMM"-ó;- --;ffi;ffi;;;-;il-;ila;ili-;-il;;;;o-;;-- ---------+
I
I____I:9!v:19I1_:991111________ -----------+I

TTTOLO 1 SPESE CORRENTI RS q,qq PR 710-642,08 I
cP 0,00 PC 0,00 r:: l_ll l: 11 :::':'i

I
I
I
I
I
+
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

I
+
I
T
I
I
I

0r 0
0r o
0,0

0
0
0

,00 I
,00 r
,00 r

T

PR
.YL
TP

2.

2.

600
0

600

RS
CP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

0,00
0,00
0, 00

0, 00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00

Lr) .642,
0,

Lr1 .642,

OB
00
OB

r
I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
I
I
+

TITOJ,O

TOTALE PROGRAMMA 05

1 SPESE CORRENÎI

INTERVENTI PER LE FAM]GLIE

RS
CP
Uò

DQ

CP
îe

61 .
2tr1
479.

5 65, 15
490,92
056,07

I
I
I
I
I
+
T
I
I
T
I
I
I
+

61 .565,
35L .490 ,
4L9 - 056 ,

15
92
01



202L04L3
UNICREDIT
TESORERIA
ENTE 90

FTBXCî2 PROCEDURA TESORERIA 2OOO PAGTNA 1B

PROVTNCIA D] SIRACUSA ESERCIZIO 202O

I RESIDUI PASSIVI I PAGA}4ENÍI IN I
r AL L/7/2020 (RS) r C,/RESTDUT (PR) r
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONT DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN I

DENOMINAZIONE I COMPETENZA (CP) I C,/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITTVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP) I
I CASSA (CS ) I I

-----+---- --+------- --------+
SERVTZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE I

eD^
28BIL
40300

CARLENÎINI
COMUNE DI CARLENT]NI

RENDICONTO DEL TESOR]ERE
T
I
I
I
I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
I
I
I
I
I
I
I
T

MISSIONE, PROGRAMMA, TTTOLO

T2O9 PROGRÀ,MMA 09

I
I
I
I
I
I
I
I

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TOTALE PROGR.AMMA 02

1

2

1

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SERVTZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

SPESE CORRENîI

COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE _ TUTELA DEI
CONSUMATORI

0,00
0,00
0,00

68.
102.
:-70.

5r0,11
3 98, B5
909, 62

RS
CP
Lò

9 .996,36
0,00

9 .996,36

13
85
98

PR
D'

TP

PR
PC
TP

PR
PC
ar

I
I
I
T
I
I
I
I
I
I

I
I TOTALE PROGRAMMA 09
T
T

RS
CP
ac

RS
CP
L5

0, 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,0o
0,00

0,00
0, oo
0,00

I
+-

18.501,
702 .398,
180. 905,

I0 .'7'tB,
53-625,
64 .404 ,

10
53
64

I
I
I
I
T

TOT

MISS

I
ALE MTSSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E RS 0,00 PR ?1Q.\11,1q r

FAMTGLTA cP 0, 00 PC 832 .31 9, 03 f
cs 0, 00 TP L.t'72 .526,5r î

I
--------+

IONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITAI I
------------+

L4O2 PROGRAMMA 02 COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI I
I____99I:vY1l91I______ ----------+

I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
+
I
I
I
I
Iî
I
I
I
I
I

RS
CP
îe

RS
CP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

6B
10
3B

'778,68
625 ,'7 0
404,38

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
T

+- -+



20270473 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BBTL CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

SPESE CORRENTI

R]CERCA E INNOVAZIONE

SV]LUPPO ECONOMICO E COMPETTTIVITA'

DEBITO PUBBL]CO

QUOTA CAPITALE AMMORTA}4ENTO MUTUI
PRESTITI OBBLIGAZIONARI

E

RIMBORSO PRESTITI

PROVINCIA DI SIRACUSA

PAGINA 1,9

ESERCIZIO 202O

RENDICONTO DEL TESORIERE

MISSIONE, PROGRÀ.MMA, TITOLO DENOMINAZIONE

-i;0;--;;;AR"M'A-óa- --ilG;A-;-;ffióffi;ffi------- ------+--- ---+------ ---------+
I.-----+

I
I
I
I
T
I
r
I
+
I
+
I
I
I
T
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
+
I
I
+
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
T
I

I RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI ]N I
I AL L/I/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
T PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN I
I COMPETENZA (CP) I C/COMPEÎENZA (PC) I
+--------- -:-----*-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTAI,E PAGAMENTI (TP) I
I CASSA (CS) I I

)

3

TITO],O

TOTALE PROGR,A.MMA 03

TOTALE MISSIONE 14

MISSIONE 5O

5OO2 PROGRAMMA 02

TITOLO 4

TOTALE PROGRA,MMA 02 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI
PRESTIÎI OBBLIGAZIONARI

1 PR
-vL
TP

RS
CP
CS

PR
PC
TP

RS
CP
Lò

PR
PC
TP

0,00
0, 00
0,00

0,00
0, oo
0, 0o

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0, 00
0, 00
0,00

750,00
0,00

750,00

00
00
00

0, 00
445,'71
445,'11

,00
,1f
'71

44
44

245
245

245
245

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
+
I
I
I
I
T

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+

3 . 750,
0,

3 .750,

RS
CP
L5

RS
CP
Ub

74 .528 , 68
53 .625 ,'7 o
6B . 154, 3B

E RS
CP
cs

PR
PC
TT

PR
DA

TP

0

5

I
I
I
Iî
+
I
I
I
I
I



202LO4L3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 28811 CARLENTINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROV]NCIA DI

RENDICONTO DE

PAGINA 20

S]RACUSA

L TESORIERE
ESERCIZIO 202O

-+-------- --------+- ----+
] RESIDUI PASSIVI I PAGAMENTI IN I
I AL I/I/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN I
I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
] PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP) I
I CASSA (CS) I I

I
I
I
I
T

I
I
I
+
I
I
I
I
I

I
I
I
I
î
I
I
T

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 5O

TITOLO 5

TOTALE PROGRAMMA 01

TOTALE MISSIONE 60

MISSIONE 99

9901 PROGRAMMA O1

DENOMINAZIONE

DEBTTO PUBBLICO

CHIUSURA ANT]CIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASS IERE

RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

SERVIZI PER CONTO TERZI

SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

SPESE PER CONTO DI TERZI E PART]TE DI GTRO

RS
CP
ce

RS
CP
ac

.608

. 113

.12r

0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0,00
o,00

0,00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00

PR
PC
TP

PR
DA

TP

I
0,00 î

245 . 445 ,'7'7 r
245-445,11 r

T

+_________ ----------+
I MISSIONE 60 ANTIC]PAZIONI FINANZIARIE I
+_________ ----------+
I 6001 PROGRAMMA 01 RESTITUZIONE ANT]CIPAZIONE DI TESORERIA T

+_________ ----------+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I

+
I
T
r
I
I
+
T

RS
CP
\-)

RS
CP

PR
PC
TP

RS
.D
t-5

PR 1.608.159,57
PC 10.113 .063,54
TP 17 .'72r .223,IL

I
I
T
I
I
+
I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
I
+
T
+
I
+
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

1
10
11

1
10
11

159,57
0 63, 54
223 , Lr

608.159,57
113.063,54
1 2L .223 , rt

1L5 .9BB , 9'7
2.305.897,35
3 .02r . BB6,32

I
+
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

TITOLO 1 PR
PC
ar



2021-04t3 T2TBXCF
UNICREDIT S.P.A.
TESORERIA 2BB1,I CARLENÎINI
ENTE 9O4O3OO COMUNE DI CARLENTINI

PROCEDURA TESORERIA 2OOO

PROVINCIA DI SIRACUSA

RENDICONTO DEL TESORIERE

PAGINA 21,

ESERCIZTO 2O2O

I
I
I
I
t
I
I
I
+
I

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

T TOTALE PROGRAMMA 01
I
I
I

TOTALE MISSIONE 99

DENOM]NAZIONE

SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO RS
CP
cs

SERVIZI PER CONTO TERZI RS
CP
CS

TOTALE MTSSIONI

-+-------- --------+- ----+
I RESIDUI PASSIVT I PAGAMENT] IN I
I AL L/7/2020 (RS) I C/RESIDUI (PR) I
+--------- -------+-- -------------+
I PREVTSIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI TN T

T COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC) I
+--------- -------+-- -------------+
T PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP) ]
r CASSA (CS) r I

I
I
I
I
I
I
I
I

0,00 PR
0,00 Pc
0,00 TP

0, 00 PR
0,00 Pc
0,00 TP

2
3

2
3

988
891
886

988
897
886

715
305
021,

7 1,5
305
02r

----+t
,9'7 r
,35 I
,32 r

I
----+

I
,9'7 Î
,35 r
,32 r

I
----+

I
I
I
I
I
+
I
I
I
I
T
I
T
I
I
T
I
T
r
I
I
I
I
I
T
I
I
I
T
I
+

PR
PC
TP

RS
CP
.Q

0,00
0,00
0,00

U

22
30

.296.420,'70

.347. 600, B4

.644 .021 , 54

I
I
I
I
T
+
I
I
I
I
I
T
I
I
I
I
I
I
I
r
I
I
I
I
I
I
I
I
r
T


